
1 

 

 

 
EDITAL N° 022/2021 

TESTE SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 01/2021 
 
O Prefeito do Município de Entre Rios do Oeste, Estado do Paraná, por meio de 
suas atribuições legais e considerando Teste Seletivo para Estagiários nº 01/2021. 
 
 

RESOLVE: 
 
 

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Teste Seletivo 

para ESTAGIÁRIO, referente Edital de Teste Seletivo nº 001/2021, à 
comparecer no setor de Recursos Humanos desta Municipalidade, para o preenchimento de 
vagas, munidos dos seguintes documentos:  

a) Cópia do RG e CPF  -  ( nos casos de estudantes menores de idade , cópia 
do CPF e RG do responsável legal); 

b) Declaração de matrícula original e atualizada; 
c) Comprovante de conta bancária (Banco do Brasil ou Bradesco); 
d) Realização der cadastro do estagiário junto ao site www.cieepr.org.br. 

  O não comparecimento em 03 (três) dias úteis, após a publicação 
deste ato, implicará na desistência automática da vaga. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

 

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – Área de Educação Infantil e Ensino Fundamental – 
Séries Iniciais – Cursando Pedagogia ou Pós Graduação na área. 

 
 

Ordem Nome 
18 INGRID HERTEL DE OLIVEIRA 

 
 
 
 
 

Município de Entre Rios do Oeste, Estado do Paraná, em 22 de Outubro  de 2021. 
 
 
 
 

ARI ALOISIO MALDANER 
Prefeito  


